
6000

110 5780 110

29
93

11
0

27
73

11
0

110 4293 48 1439 110

11
0

27
73

11
0

11
0

27
73

11
0

1. VLOER

vloerafwerking:

2. WANDAFWERKING

type en kleur buitenafwerking 

type en kleur binnenafwerking

KE polyester, 

KE polyester,

3. BINNENWANDEN

type en kleur binnenwand(en) 

4. VERFWERK

5. DAK

standaard geïsoleerd

geprofileerd staaldak

6. RAMEN / DEUREN

Aluminium buitendeurkozijn

Buitendeur paneel

kunststof raamkozijn(en)

opdek binnendeuren

PVC, standaard wit, 

standaard wit

7. VERWARMING

8. VERLICHTING / ELECTRA en DATA

Groepenkast

9. OVERIG

KE polyester, RAL 9010

materiaal plint

Aantal

Kooiconstructie vloer

Kooiconstructie kolommen

Kooiconstructie dakAluminium    

Getekend

Project

BladnummerProjectnummerFormaat 

Schaal

Datum

Gewijzigd

Datum

www.brouwernijkerk.nl
info@brouwernijkerk.nl

Opdrachtgever

Onderwerp

Gildenstraat 47
3861 RG Nijkerk
T 033 - 303 33 18

Fase

Uitvoeren P240770-05

P240770 - Standaard V2.1 flexen brouwer 2024

Brouwer Units en Wagenbouw b.v.

P240770-05

VK01

REN(g)

30-05-2024

Templateversie: V24.02

Ral 9010

Ral 9010

Ral 9010

<varies>

Ral 9010

Ral 9010

LED verlichting 30W 3

Aluminium

Heterogeneous Vinyl Concept 70,
dessin Pinnacles T98
Antraciet

Elektrische plaatconvector 2 kW


